Innanzitutto, l'elenco cronologico, con l'ulteriore precisazione che il titolo dei *Consilia*, che presenta variazioni formali a seconda dell'edizione, è stato da noi uniformato in *Consiliorum sive Responsorum*:

Data	Titolo	Editore	Luogo di edizione
1538	Repetitio l. hac consultissima §. ex imperfecto. cum auc. Quod sine. et auc. Hoc inter liberos. C. de testamentis ¹⁵⁸	In officina Aurelii Pincii	Venezia
1552	Orationes	Apud Franciscum Moschenium	Pavia
1553	De pulchro libri sex	Apud Franciscum Moschenium	Pavia
1555	De pulchro et obiter de uniuersa mun- di fabrica, deque hominis aliarumquede rerum, rationabili structura. Libri sex	Apud Franciscum de Portonarijs	Venezia
1556	Pro novo triumviratu nae oratio	Rotae Mantua-Ex typographia Moscheniana	Milano
1557	De oratione ad Deum dialogus, qui Marinus inscribitur	Apud Franciscum De Portonarijs	Venezia
1557	Dialogo della oratione a Dio	Appresso Francesco da Trino	Venezia
1557	In Divi Hieronymi Stridonensis natale oratio	Apud Venturinum Ruffinellum	Mantova

¹⁵⁷ Rispettivamente, otto orazioni nel volume di *Orationes*, otto scritti nei *Volumina* e nove raccolti all'interno degli *Opera*.

¹⁵⁸ Così nel titolo a stampa. Si tratta in effetti di tre *repetitiones* differenti, una sulla legge *hac consultissima § ex imperfecto* del *Codex* (*Cod.* VI, 23, 21, 3) e di due *Authenticae* sulla stessa materia *De testamentis*, la *Quod sine* e la *Hoc inter liberos*, inserite nelle edizioni del *Codice* giustiniano subito dopo la legge *ex imperfecto*.

1558	De Dei locutione oratio	In Academia Veneta	Venezia
1558	Consiliorum sive Responsorum tomus primus	Ad Salamandrae apud Sennetonios fratres	Lione
1559	Consiliorum sive Responsorum tomus secundus	Ad Salamandrae apud Claudium Sennetonium	Lione
1559	De Deo libri XV	Apud Paulum Manutium	Venezia
1559	Post absolutionem gesti magistratus oratio	s.e. 159	s.l.
1560	De Deo libri XV	Apud Paulum Manutium	Venezia
1560	Orationes	s.e. 160	Venezia
1561	In festo Assumptionis sacratissimae Dei genitricis Mariae oratio	Apud Andream Arrivabenum	Venezia
1561	De humilitate liber	Apud Andream Arrivabenum	Venezia
1562	Volumina	Aldus [Paolo Manuzio]	Venezia
1564	Opera	Aldus [Paolo Manuzio]	Venezia
1566	Consiliorum sive Responsorum tomus primus	Ad Salamandrae, in vico Mercatorio [fratelli Senneton]	Lione
1566	Consiliorum sive Responsorum tomus secundus	Ad Salamandrae, in vico Mercatorio [fratelli Senneton]	Lione
1567	Consiliorum sive Responsorum tomus tertius	Ex officina Torrentiniana	Mondovì
1569	Consiliorum sive Responsorum tomus tertius	Apud Hieronymum Scotum	Venezia
1570	Consiliorum sive Responsorum tomus primus	Apud Hieronymum Scotum	Venezia
1570	Consiliorum sive Responsorum tomus secundus	Apud Hieronymum Scotum	Venezia
1570	De Passione Domini libri septem	s.e. [Leonardo Torrentino] 161	Mondovì
1572	Consiliorum sive Responsorum tomus quartus	Ex officina Ioannis Baptistae Somaschi	Venezia
1573	Consiliorum sive Responsorum tomus tertius	Apud haeredem Hieronymi Scoti	Venezia
1573	Consiliorum sive Responsorum tomus quartus	Ex officina Francisci Dulcis et Martini Cravoti	Torino
1574	Consiliorum sive Responsorum tomus	Ex officina Ioannis Baptistae	Venezia